РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  15.03.2021 г.                                                                                                              № 02
с. Ларичиха

О создании групп  быстрого реагирования
В целях своевременного реагирования на возникающие природные пожары в весенне-летний период 2021 года
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать патрульную группу на территории Ларичихинского сельсовета
	№ п\п
	Численный состав группы (кол-во людей)
	Руководитель группы (ФИО, должностная категория, тел.)
	Состав группы (ФИО, тел)
	Район ответственности (наименование населенных пунктов)

	Тальменский район

	1
	5
	Билоус Ольга Ивановна,

8-923-643-12-98
	Предеин Андрей Александрович, 8-903-949-96-59
	с. Ларичиха

	Клюшин Иван Валерьевич,

8-963-521-49-75

	Коробейников Иван Николаевич, 8-963-527-27-27

	Осипенко Андрей Сергеевич,

8-960-956-96-76

2. Создать патрульно-маневренные группы на территории Ларичихинского сельсовета
	№ п\п
	Численный состав группы (кол-во людей)
	Руководитель группы (ФИО, должностная категория, тел.)
	Состав группы (ФИО, тел)
	Район ответственности (наименование населенных пунктов)

	Тальменский район

	1

	3
	Клюшин Иван Валерьевич,

8-963-521-49-75
	Гончаров Сергей Викторович,

8-963-646-55-90 (водитель)

	с. Ларичиха,
п. Круглое,
с. Сандалово

	Зубков Владимир Иванович,

8-923-161-72-06 (водитель)

	2
	2
	Квадяев Михаил Николаевич,

8-913-237-47-83
	Чиндин Иван Александрович,

8-913-269-47-69
	с. Шипицино

	3
	2
	Фишер Роман Сергеевич,
8-961-989-52-71
	Кунгуров Роман Леонидович,

8-923-641-06-95

	с. Новая Заря

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Администрации                                                             О.И. Билоус